
 

Uchwała Nr 290/1743/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia do korzystania z pomieszczenia położonego 

w Złotowie, przy al. Piasta 32, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j.Dz.U.2024.107), art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2023.344 ze zm.), §2 ust.1 Uchwały Nr XXXIV/147/2001 

Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2001 r. w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia 

i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy 

lata (Dz.Urz.Woj.Wlkp.124.2422), Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 

 

§1.  

Postanawia się zawrzeć umowę użyczenia do korzystania z pomieszczenia położonego 

w Złotowie, przy al. Piasta 32, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego, na czas oznaczony 

od dnia 01 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r., w związku z realizacją przez Wojewódzki 

Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskim, zadań 

określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2024.poz.44), Rozporządzeniem Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia 

(Dz.U.poz.2581) oraz ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym (Dz.U.2023.1429 

ze zm.). 

 

§2.  

Przedmiotem umowy jest użyczenie do korzystania z pomieszczenia oznaczonego numerem: pok. 

nr 31 o powierzchni 7,20m x 5,20m (37,44m2), znajdującego się w nieruchomości położonej 

w Złotowie przy al. Piasta 32, stanowiącej własność Powiatu Złotowskiego. 

 

§3. Warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia, stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

 

 

 



 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

1. Małgorzata Sameć  /-/ 

 

2. Wiesław Fidurski   /-/ 

 

3. Ryszard Król   /-/ 

 

4. Henryk Trawiński   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 290/1743/2024 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie zawarcia umowy użyczenia do korzystania z pomieszczenia położonego 

w Złotowie, przy al. Piasta 32, stanowiących własność Powiatu Złotowskiego 

 

Podstawę prawną uchwały stanowią następujące przepisy prawne: 

 art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j.Dz.U.2024.107), zgodnie z którym do zadań zarządu powiatu należy w szczególności: 

gospodarowanie mieniem powiatu; 

 art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j.Dz.U.2023.344 

ze zm.), w myśl którego powiatowym zasobem nieruchomości gospodaruje zarząd powiatu. 

Przepisy art. 25 ust. 2 i 2a tej ustawy stosuje się odpowiednio; 

 §2 ust.1 Uchwały Nr XXXIV/147/2001 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 września 2001 r. 

w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich 

wydzierżawienia lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata 

(Dz.Urz.Woj.Wlkp.124.2422), zgodnie z którym organem reprezentującym Powiat 

w sprawach dotyczących gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 

Powiatu jest Zarząd. 

 

Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, zwrócił się z prośbą o użyczenie do korzystania 

z pomieszczenia oznaczonego numerem: pok. nr 31 o powierzchni 7,20m x 5,20m (37,44m2), 

znajdującego się w nieruchomości położonej w Złotowie przy al. Piasta 32, stanowiącej własność 

Powiatu Złotowskiego. 

Pomieszczenie te będzie oddane do użyczenia w związku z realizacją przez Wojewódzki 

Zespół do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Województwie Wielkopolskimi,  zadań 

określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U.2024.poz.44), Rozporządzeniem Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie ustalania poziomu potrzeby wsparcia 

(Dz.U.poz.2581) oraz ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o świadczeniu wspierającym (Dz.U.2023.1429 

ze zm.), na czas oznaczony od dnia 01 kwietnia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

          

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

 

Starosta Złotowski 
/-/ 

Ryszard Goławski 
 


